Rio de Janeiro, na Praia de Botafogo, nº 501, 5º andar – parte, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 

59.281.253/0001-23, responsável pela escrituração das cotas de emissão do Fundo (“Escriturador”), 

até o momento foram subscritas e integralizadas por Cotistas, no âmbito do Direito de Preferência, 

398.353 (trezentas e noventa e oito mil, trezentas e cinquenta e três) Novas Cotas, equivalentes a 

R$40.161.949,46 (quarenta milhões, cento e sessenta e um mil, novecentos e quarenta e nove reais e 

quarenta e seis centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, restando, portanto, 

1.089.448 (um milhão, oitenta e nove mil, quatrocentas e quarenta e oito) Novas Cotas, equivalentes 

a R$109.838.147,36 (cento e nove milhões, oitocentos e trinta e oito mil, cento e quarenta e sete reais 

e trinta e seis centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (“Cotas Remanescentes”), 

que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Cotistas no âmbito do Período de Sobras e Montante 

Adicional, bem como, caso haja Novas Cotas remanescentes após o exercício do Direito de Subscrição